РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20»декабря» 2016г.                                                                              № 182-р

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Оекского  сельского поселения Иркутской области  в отношении территории размещения объектов электросетевого хозяйства: ПС 110/35/10 кВ Оек (Реконструкция объекта: ПС 35/10 кВ Оек), инв. № 6000100458; реконструкция объекта: ВЛ-10кВ Оек-Турская от ПС 35/10кВ Оек до опоры 147 д.Турская, инв. № 6000100028

В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания, в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации № 861 от 25.11.2014 года «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «Иркутская электросетевая компания» на 2015-2019 годы, учитывая предложение ОАО «ИЭСК» филиал «Восточные электрические сети» о внесении изменений в правила землепользования и застройки, руководствуясь  ст. ст.  9, 18, 23-24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 6, 48 Устава  Оекского муниципального образования,
 1. Отделу по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклина) осуществить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Оекского сельского поселения Иркутской области в отношении территории размещения объектов электросетевого хозяйства: ПС 110/35/10 кВ Оек (Реконструкция объекта: ПС 35/10 кВ Оек), инв. № 6000100458; реконструкция объекта: ВЛ-10кВ Оек-Турская от ПС 35/10кВ Оек до опоры 147 д.Турская, инв. № 6000100028
2. Общему отделу администрации Оекского муниципального образования (А.П.Новосельцевой) опубликовать настоящее распоряжение на интернет-сайте www.oek.su.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]